SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
COMISSÃO ELEITORAL CENTRAL – 2016

RESOLUÇÃO DO CONSUP Nº 038/2016 de 03 de agosto de 2016

Endereço: Av. 13 de maio, 2081 – Bairro Benfica – Fone: 085-8721-0749/85-9696-4415
Email: cecentral.reitoria@ifce.edu.br

Fortaleza, 08 de agosto de 2016

CONVOCAÇÃO Nº  002/2016

  O Presidente da Comissão Eleitoral Central, no uso de suas atribuições

legais, conforme Resolução nº 038/2016/CONSUP, de 02/08/2016, convoca os

Presidentes das Comissões Locais a se fazerem presentes no Auditório da PROGEP,

localizado no Campus  Fortaleza, no dia 17/08/2016 para tratar da seguinte pauta:

DIA HORÁRIO PAUTA

17/082016

09:00 h

1. Tomar conhecimento do Edital 01/2016 -  que

estabelecerá as diretrizes para o processo de consulta

direta para a escolha do(a) Reitor(a) e dos(as)

Diretores(as) Gerais dos Campi;

2. Repassar as senhas dos email das comissões;

3. Dirimir todas as dúvidas sobre o processo.

  Contamos com a participação de todos.

  Atenciosamente,

Francisco José Pontes Cavalcante
Presidente

Comissão Eleitoral Central